NpenuMuHapHa jeAMHCTBEHA paHr NUCTa KaHAUAaTa NpujaBfbeHUX Ha KOHKYpC 3a
ynuc y npBy roauHy wk. 2017/2018. roauHe Ha ctyaujckom nporpamy UHTerpucaHe
akapgemcke ctyauje cpapmauumje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PB BN Mpe3unme (Mme poauTerba) u ume YKynHo 13 cpealse LWKone npujeMHU ucnuT YKYMHO cratyc
(5x2) (1, 1, 1, 1v) Mar. Xem. (6+7) (8+4)

1. 128 CraHuwwuh (MnageH) HukonuHa 39.70 (5.00, 5.00, 4.85,5.00) 28 29 57 96.70 oyuer
2. 090 MaHojnosuh (Hegersko) Awa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 26 29 55 95.00 Oyuer
3. 005 Hwukonuh (Pagomup) Munuua 39.76 (4.88, 5.00,5.00,5.00) 26 28 54 93.76 Oyuer
4. 069 3axap (Epapg) CeneHa 39.70 (5.00, 5.00, 4.85,5.00) 28 26 54 93.70 byuer
5. 048 boruhesuh (Cawa) Munuua 40.00 (5.00, 5.00, 5.00,5.00) 24 28 52 92.00 Gyuer
6. 061 CrtaHojumh (Muposrby6) Munuua 39.18 (5.00,4.81,4.85,4.93) 22 27 49 88.18 oyuet
7. 088 JlyjuHoBuh (LleHan) Cenma 40.00 (5.00, 5.00, 5.00,5.00) 24 24 48 88.00 oyyer
8. 130 hophesuh (Cawa) HukonuHa 39.56 (5.00, 5.00, 4.85,4.93) 22 26 48 87.56 Oyuer
9. 007 Mapkosuh (Pagocnas) TujaHa 39.30 (5.00, 4.80, 4.85,5.00) 22 26 48 87.30 oyLer
10. 138 Mwunoweswuh (MunawuvH) Munuua 39.84 (5.00, 5.00, 4.92, 5.00) 18 29 47 86.84 Oyuer
11. 112 bowkosuh (Beporby6) Munuua 39.26 (5.00, 5.00,4.77,4.86) 20 27 47 86.26 Oyuer
12. 150 [JOamwaHosuh (3opaH) MapuHa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 18 28 46 86.00 Oyuer
13. 023 bBoHuuh (Cpehko) NopaaHa 39.46 (4.88, 4.93, 4.92, 5.00) 18 28 46 85.46 Oyuer
14. 135 Xwueuh (dparomby6) Munuua 35.94 (4.50,4.29,4.54,464) 22 27 49 84.94 Oyuer
15. 019 Epwuh (Munow) JoBaHa 39.62 (4.81,5.00,5.00,5.00) 20 25 45 84.62 byuer
16. 025 AHTMh (BobaH) AnekcaHapa 38.76 (4.81, 4.64, 5.00, 4.93) 18 26 44 82.76 Oyuer
17. 129 CraHkosuh (OparaH) Camna 38.58 (4.50, 4.79, 5.00, 5.00) 18 26 44 82.58 Oyuer
18. 046 bBojosuh (lopaH) AHhena 32.20 (4.53, 3.80, 3.69,4.08) 24 26 50 82.20 oyuer
19. 093 CrojaHoBuh (MBMUa) AHhena 38.72 (4.81,4.78,4.77,5.00) 20 22 42 80.72 byuer
20. 115 Amnhenkosuh (PaHko) ViBaHa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00,5.00) 16 24 40 80.00 Oyuer
21. 081 Wnwuh (F'opaH) AHgpea 40.00 (5.00, 5.00, 5.00,5.00) 18 22 40 80.00 Oyuer
22. 076 [Oymuh (Hukona) JoBaHa 34.42 (4.19,4.00,4.23,4.79) 18 27 45 79.42 byuer
23. 116 Mwnunkosuh (Munax) CaHgpa 39.00 (5.00, 4.50, 5.00,5.00) 20 20 40 79.00 Oyuer
24. 136 Cranuh (PapgawwvH) Marganena 34.64 (3.80,4.31,4.50,4.71) 16 28 44 78.64 byuet
25. 030 Papojuumh (Mpegpar) Mapuja 39.38 (4.69,5.00,5.00,5.00) 14 25 39 78.38 Oyuer
26. 070 Jycunh (bejto) Mepcana 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 14 24 38 78.00 Oyuer
27. 089 Pwuctuh (Munopag) Jynuja 37.38 (4.50, 4.57, 4.62, 5.00) 14 26 40 77.38 Oyyer
28. 117 Josuh (OparaH) CBeTnaHa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 16 21 37 77.00 Oyuer
29. 119 Jonosuh (JeneHa) JaHa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 14 23 37 77.00 Oyuer
30. 111 Hosakosuh (OparaH) Hukona 35.40 (4.27, 4.20, 4.54, 4.69) 18 23 41 76.40 Oyuer
31. 050 Angpujawesuh (Burbana) MBaHa 37.20 (4.63, 4.64, 4.69, 4.64) 18 21 39 76.20 Oyuer
32. 080 MwunuojeBuh (HeHan) CHexaHa 36.20 (4.63, 4.21,4.62, 4.64) 16 24 40 76.20 Oyuer
33. 012 Casuh (3opaH) JoBaHa 38.96 (4.69, 4.86, 5.00, 4.93) 16 21 37 75.96 oyuer
34. 037 Papocasrpesuh (Pajko) HeBeHa 38.74 (4.81,4.79,4.77, 5.00) 12 25 37 75.74 Oyuer
35. 107 Cwmosuh (Momumno) HeseHa 35.58 (4.50, 4.21, 4.54, 4.54) 14 26 40 75.58 Oyuer
36. 033 JosaHosuh (MurbaHn) KatapuHa 37.48 (4.60, 4.54,4.83,4.77) 14 24 38 75.48 byuer
37. 084 Bacurbesuh (Oparuwa) JeneHa 39.00 (5.00, 4.50, 5.00, 5.00) 18 18 36 75.00 Oyuer
38. 010 Mwurposuh (PagosaH) JoBaHa 36.78 (4.50,4.64,454,471) 12 26 38 74.78 byuer
39. 097 Mantuh (JejaH) BojaHa 39.56 (5.00,5.00,4.85,4.93) 12 23 35 74.56 byuer
40. 099 bawosuh (Meyna) LleHeTa 38.20 (4.60,4.73,4.85,4.92) 12 24 36 74.20 byuer
41. 047 "hophesuh (Cpbucnas) AHgpuja 36.92 (4.62,4.50,4.67,4.67) 20 17 37 73.92 Gyuer
42. 121 [Oumutpujenh (MunosaH) Capa 30.84 (4.31, 3.86,3.54,3.71) 22 21 43 73.84 byuet
43. 052 Angpujawesuh (burbaHa) Vicupgopa 36.78 (4.56, 4.50, 4.62,4.71) 12 25 37 73.78 oyyer
44. 147 Cpepojesuh (3opaH) MurbaH 36.48 (4.62, 4.43, 4.69, 4.50) 16 21 37 73.48 Oyyer
45. 143 Januhujesuh (Cawa) MurbaHa 35.34 (4.40, 4.50, 4.50, 4.27) 14 24 38 73.34 Oyyer
46. 014 Erepuh (Cpborby6) Hatawa 38.30 (4.88, 4.79, 4.62, 4.86) 12 23 35 73.30 Oyuer
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akapgemcke ctyauje cpapmauumje

P15 an Mpe3ume (ume p::),qmerba) n ume YKy‘:"mo us3 cpe,qrie wKone npujeMHn ncnut yKy?mo CTlgyc
(5x2) (1, I, 1, 1v) Mat. Xem. (6+7) (8+4)

47. 140 Mwunowesuh (Bnagumup) AHgpea 37.12 (4.80, 4.53, 4.54, 4.69) 12 24 36 73.12 Oyuer

48. 082 MWnuh (3opaH) Kcenuja 38.06 (4.25,4.78,5.00,5.00) 12 23 35 73.06 byuer

49. 002 'hyposuh (XpaHucnas) JeneHa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 16 17 33 73.00 oyuer

50. 068 T[letposuh (3opaH) danubopka 34.84 (4.63,4.00,4.08,4.71) 14 24 38 72.84 byuer

51. 024 Mewwuh (MunaH) Jburba 34.74 (4.19,4.07,4.54,457) 20 18 38 72.74 Gyuer

52. 063 [lonosuh (Cnaeorby6) 3opaHa 36.74 (4.62,457,454,464) 14 22 36 72.74 oyuet

53. 085 Kosauesuh (HeHaa) Codumja 39.50 (4.75, 5.00, 5.00, 5.00) 8 25 33 72.50 oyyer

54. 032 Kyphybuh (FopaH) Bacunuje 39.46 (4.81, 5.00, 4.92, 5.00) 14 19 33 72.46 Oyuer

55. 148 WBaHoBuh (Cawa) Teogopa 37.22 (4.69, 4.57, 4.85, 4.50) 12 23 35 72.22 oyLer

56. 053 Kocuh (Page) JeneHa 35.76 (4.50, 4.50, 4.38, 4.50) 12 24 36 71.76 Oyuer

57. 067 Matuh (Henag) JeneHa 36.44 (4.63, 4.50, 4.23, 4.86) 8 27 35 71.44 Oyuer

58. 062 Paposuh (OejaH) KpuctuHa 35.26 (4.07,4.31,4.54,4.71) 14 22 36 71.26 Oyuer

59. 096 TpajkoBuh (3opaH) Tamapa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 12 19 31 71.00 Oyuer

60. 132 Tnwuropujesuh (BecenuH) AnekcaHapa 37.86 (4.67,4.87,4.62,4.77) 8 25 33 70.86 Oyuer

61. 056 JopgaHosuh (Jbybuwia) MapuHa 39.56 (5.00, 4.78, 5.00, 5.00) 10 21 31 70.56 oyuer

62. 021 TaHackosuh (QywaH) AHhena 39.12 (4.56, 5.00, 5.00, 5.00) 12 19 31 70.12 Oyuer

63. 160 LWeraH (bojaH) Capa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00,5.00) 14 16 30 70.00 byuer

64. 125 Tlajuh (QparaH) BojaHa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 12 18 30 70.00 oyuer

65. 044 Mwunucas (Munopagn) Camwa 38.96 (4.81,4.94, 4.91, 4.82) 8 23 31 69.96 oyuer

66. 041 TMpwwuh (Oparocnas) KpuctnHa 38.50 (4.69, 4.64, 4.92, 5.00) 14 17 31 69.50 oyuer

67. 016 JosaHosuh (OparaH) Teogopa 34.46 (4.50,4.00,4.23,4.50) 14 21 35 69.46 byuer

68. 066 CrtedaHosuh (CtojaH) CTaHKo 35.40 (4.06,4.26,4.53,4.85) 18 16 34 69.40 byuer

69. 064 JaHkosuh (Buwecnas) TujaHa 37.24 (4.27,4.75,4.87,4.73) 14 18 32 69.24 Gyuer

70. 028 AkceHtujeBuh (QywaH) JoBaHa 36.78 (4.56, 4.57, 4.62, 4.64) 14 18 32 68.78 oyyer

71. 003 BacurbeBuh (bobaH) MBaHa 35.70 (4.38,4.19, 4.55,4.73) 10 23 33 68.70 oyyer

72. 065 dununosuh (dejaH) KatapuHa 37.30 (4.75, 4.50, 4.54, 4.86) 8 23 31 68.30 Oyuer

73. 151 Papucaereeuh (Mupocnas) Maja 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 10 18 28 68.00 Oyyer

74. 098 bBjenak (PeHgus) AjnuH 36.88 (4.53, 4.67, 4.62, 4.62) 16 15 31 67.88 Oyuer

75. 027 bBjenetuh (bopwvwa) KatapuHa 35.64 (4.53, 4.60, 4.31, 4.38) 14 18 32 67.64 Oyuer

76. 022 Papowuh (Oobpocas) MapuHa 38.26 (4.63, 4.79, 4.85, 4.86) 6 23 29 67.26 Oyuer

77. 077 Benuuykosuh (Munow) Ypolu 35.20 (4.50, 3.93, 4.38, 4.79) 8 24 32 67.20 Oyuer

78. 123 Jlasuh (Cawa) MBaHa 39.10 (5.00, 5.00, 4.69, 4.86) 10 18 28 67.10 Oyuer

79. 078 LWebek (PaHko) Mapko 34.06 (4.31, 4.07, 4.15, 4.50) 12 21 33 67.06 oyuer

80. 102 Kosauesuh (Mupko) Tamapa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 8 19 27 67.00 Oyuer

81. 009 'Bypkosuh (Benubop) AHapujaHa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 10 17 27 67.00 Oyuer

82. 159 Tpajkosuh (3opaH) Mapuja 36.74 (4.53, 4.63,4.50, 4.71) 16 14 30 66.74 byuer

83. 154 A6gynaxosuh (Aburb) AMup 34.64 (4.75,4.57,4.00,4.00) 14 18 32 66.64 byuer

84. 029 Jepemuh (Mpegpar) JoBaHa 35.62 (4.50,4.29,4.38,4.64) 10 21 31 66.62 byuer

85. 020 Uyua (Brnago) Hukonwuja 36.56 (4.31, 4.50, 4.69, 4.78) 10 20 30 66.56 nucrta vekarwa
86. 045 Bykuhesuh (3opaH) CtedaH 36.22 (4.50,4.50,4.54,4.57) 10 20 30 66.22 nucTa Yekara
87. 042 Crojkosuh (Mnnow) Munuua 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 6 20 26 66.00 nwucta yekawa
88. 039 Jlyuuh (Munopag) Mapwuja 38.00 (4.50, 4.79, 4.85, 4.86) 8 20 28 66.00 nwucTa yekara
89. 011 Muwunojesuh (Bepuua) JoBaHa 38.86 (4.73, 4.93, 4.85, 4.92) 8 19 27 65.86 nwucrta yekarwa
90. 105 Hukonuh (Mupocnas) EkatapuHa 34.58 (4.50, 4.50, 4.00, 4.29) 16 15 31 65.58 nucta yekarwa
91. 100 MywaHosuh (Myctadga) Mpma 37.28 (4.60, 4.73, 4.69, 4.62) 8 20 28 65.28 nucta yekawa
92. 113 Crojunh (OejaH) Munena 39.24 (4.62,5.00,5.00,5.00) 12 14 26 65.24 nucTa Yekara
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059
131
026
139
144
120
101
109
083
104
086
161
057
149
008
072
124
106
018
043
034
145
073
001
095
152
110
158
094
087
153
071
038
013
079
074
015
040
156
091
162
049
075
006
036
134

akapgemcke ctyauje cpapmauumje

3
Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

MBearosuh (Munomup) Munuua
"ajuh (Bnatko) NBaHa
Masnoeuh (Pagnwa) Mapuua
CrojaHoBuh (O6paa) Mapuja
Bbauesau (EHBep) Cajma
Ovmutpujesuh (Page) JoBaH
Mwunojkosuh (OQywko) MuHa
hyphesuh (Fpaga) ophe
Papocaem-euh (MunaH) Codomja
Tomuh (CnaBuwa) TuHa
Mwunowesuh (3opaH) JoBaHa
Llekvh (CphaH) Muxajno
Pagvuosuh (AnekcaHgap) Munuua
MeTposuh (CnahaH) KatapuHa
pyjuh (3opaH) AHacTacuja
Tomuh (Bepa) Teogopa
Mapkosuh (Mupocnas) Mapuja
Tankocuh (OejaH) AHgpujana
®ununosuh (Punun) KpuctnHa
Pajuuunh (3opaH) Hatanuvja
hykuh (CphaH) AHhenka
Honosay (AgHaH) OuHa
hypuwuh (daxko) NpeHa
Metpoeuh (Jlopa) Mnnuua
JoeaHoBuh (Hebojwa) Mapuja
3ekaBuua (MunaH) Codumja
Jlasapesuh (Munporby6) CteBaH
Papocaesmesuh (Munopapa) Anekcavgpa *
Kapuwwuk (bajpam) Mapcena
Tot (CteBaH) Awba

Pajosuh (FopaH) JoBaHa

Foruh (MunosaH) Capa
TpudyHosuh (QaHuno) Mapwja
®upayHosuh (OparaH) JeneHa
Koauesuh (Murbypko) hophe
VBeuh (3apasko) Mapuja
Mawosuh (MeHgepec) Ampa
Crapoenax (3opaH) Hukona
Pawnyesuh (Bykocas) JoBaHa
3eyeBuh (Page) JeneHa
Aspamosuh (OparaH) Nrop
Wnuh (Mpage) JoBaHa

®paHua (CamegunH) EpHect
Wanuh (FopaH) Mapwja
MwuTtposuh (Pagomup) HaTawa
MeTpoeuh (Tomuua) Munuua

4
YKkynHo
(5x2)

37.44
38.14
38.04
40.00
40.00
32.80
37.32
37.08
35.80
38.54
32.44
35.78
37.70
30.52
38.32
39.30
32.98
36.80
35.76
34.68
37.02
39.74
37.26
32.24
40.00
33.70
31.64
34.08
36.52
33.02
31.00
38.88
32.66
34.62
28.10
33.04
38.92
36.90
32.80
36.14
27.04
33.00
33.54
37.08
37.74
33.38

5
U3 cpeare WKone
(1, 11, 1, 1v)

(4.75,4.79, 4.54, 4.64)
(4.88,4.79, 4.69, 4.71)
(4.67,4.73, 4.77, 4.85)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.21, 3.69, 4.00)
(4.13,4.81, 4.79, 4.93)
(4.54, 450, 4.58, 4.92)
(4.53,4.60, 4.23, 4.54)
(4.63,4.79, 4.85, 5.00)
(4.00, 3.64, 4.08, 4.50)
(4.50,4.14, 4.54, 4.71)
(4.77,4.75, 4.50, 4.83)
(4.13,3.14, 3.85, 4.14)
(4.76, 4.80, 4.67, 4.93)
(4.73, 5.00, 4.92, 5.00)
(4.20, 4.31, 3.83, 4.15)
(4.50, 4.57, 4.62, 4.71)
(4.50, 4.50, 4.31, 4.57)
(4.40, 4.33, 3.92, 4.69)
(4.38,4.57, 4.77, 4.79)
(4.87, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.64,4.61,4.61,4.77)
(4.53, 3.75, 3.77, 4.07)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.13,4.33,3.77, 4.62)
(4.12, 4.00, 3.77, 3.93)
(4.00, 4.53, 4.08, 4.43)
(4.07, 4.50, 4.69, 5.00)
(4.00, 3.86, 4.15, 4.50)
(4.14, 3.86, 3.92, 3.58)
(4.81,4.86, 4.77, 5.00)
(4.13,4.14, 3.85, 4.21)
(4.06, 4.21, 4.54, 4.50)
(3.81, 3.36, 3.31, 3.57)
(4.31,3.93, 3.92, 4.36)
(4.75, 4.71, 5.00, 5.00)
(4.54, 4.66, 4.75, 4.50)
(3.71, 3.54, 4.54, 4.61)
(4.53, 4.50, 4.54, 4.50)
(3.13, 3.25, 3.14, 4.00)
(3.92, 4.00, 4.08, 4.50)
(4.00, 3.69, 4.54, 4.54)
(4.59, 4.80, 4.58, 4.57)
(4.69, 4.86, 4.61,4.71)
(4.00, 3.69, 4.50, 4.50)

6 7 8
npujeMHu ucnuT
Mart. Xem. (6+7)
8 19 27
12 14 26
8 18 26
10 14 24
10 14 24
16 15 31
12 14 26
10 16 26
14 13 27
10 14 24
12 18 30
12 14 26
8 16 24
18 13 31
8 15 23
12 10 22
10 18 28
12 12 24
6 19 25
8 18 26
10 13 23
4 16 20
10 12 22
12 14 26
6 12 18
8 16 24
14 12 26
12 11 23
6 14 20
12 11 23
14 11 25
6 11 17
8 14 22
4 16 20
8 18 26
4 17 21
6 9 15
6 11 17
8 13 21
4 13 17
12 12 24
8 10 18
4 13 17
2 11 13
6 5 11
8 7 15

9
YKYNHO
(8+4)

64.44
64.14
64.04
64.00
64.00
63.80
63.32
63.08
62.80
62.54
62.44
61.78
61.70
61.52
61.32
61.30
60.98
60.80
60.76
60.68
60.02
59.74
59.26
58.24
58.00
57.70
57.64
57.08
56.52
56.02
56.00
55.88
54.66
54.62
54.10
54.04
53.92
53.90
53.80
53.14
51.04
51.00
50.54
50.08
48.74
48.38

10
crartyc

JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHa
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHha
NTNCTa YeKala
NTNCTa YeKala
NTNCTa YeKala
JNTNCTa YeKala
JNTNCTa YeKaka
JNTNCTa YeKaka
JNTINCTa YeKala
JTNCTa YeKaka
JNTNCTa YeKaHka
JNTNCTa YeKaka
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHla
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHa
JINCTa YeKaHla
JINCTa YeKaHla
TNCTa YeKaka
TNCTa YeKala
NTNCTa YeKaka
TNCTa YeKaka
JNTNCTa YeKaHla
JNTNCTa YeKaka
JNTINCTa YeKaka
NTNCTa YeKaka
JNTNCTa YeKaka
JTINCTa YeKala
NTNCTa YeKaka
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHa
JINCTa YeKaHla
JINCTa YeKaHla
NTNCTa YeKaHla
TNCTa YeKaHla
NTNCTa YeKaka
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PB

139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

058
133
137
146
017
092
141
142
035
031
103
108
155
157
114
118
060
122
054
126
127
051
004
055

akapgemcke ctyauje cpapmauumje

3

Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

Mypcersmn (Abgyna) Bejcers
MeTponujesuh (XXusocnas) HeeeHa
O6pagoeuh (3opaH) Jlazap
Cy6awwuh (HepmunH) Tapuk
3ppaskosuh (Munogpar) Anwsa
Kosauesuh (Pagomup) AnekcaHapa
Ooawh (Muporby6) MuneHa
Puctuh (CtojaH) CBeTnaHa
Hukonuh (Oejan) Nasap
Bopuwwuh (3opaH) Hepa

Tomuh (BpaHucnas) JeneHa
Jenuh (CaBo) Tamapa

Hukonuh (Jby6omup) KatapuHa
Oexuh (FopaH) AHhena
MeTtposuh (AnekcaHgap) HuHa
Censosuh (3opaH) AHapujaHa
"abpwh (3opaH) AHamapua
JaHkosuh (MnapeH) JosaHa
JosaHosuh (Muogpar) MuneHa
Oparvhesuh (BpaHko) AHa
Byuers (Camup) Mepuma
3pHkapesuh (CtaHnwa) MapuHa
Hukonuh (Cno6opaH) Teogopa
Mwunoweswuh (Japko) Mapuja

4
YKkynHo
(5x2)

30.34
34.50
23.60
26.72
40.00
36.06
40.00
40.00
37.66
38.08
40.00
39.72
37.50
40.00
34.36
39.06
37.36
35.64
38.54
38.18
40.00
37.66
34.62
40.00

* AUpMaTUBHY YNNUC — NPUNagHUK POMCKE HaLMOHasrIHe MakbuHe

5
U3 cpeare WKone
(1, 11, 1, 1v)

(4.19, 3.79, 3.69, 3.50)
(4.00, 4.25, 4.50, 4.50)
(3.38, 2.93, 2.92, 2.57)
(3.13, 2.69, 3.61, 3.93)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.60, 4.31, 4.62)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.64, 4.69, 5.00)
(4.56, 4.71, 4.85, 4.92)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.86, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.33, 4.73, 4.69, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.94, 4.29, 4.38, 4.57)
(4.81, 4.86, 5.00, 4.86)
(4.56, 4.64, 4.77, 4.71)
(4.55, 4.50, 4.54, 4.23)
(4.63, 4.64, 5.00, 5.00)
(4.75, 4.71, 4.77, 4.86)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.69, 4.50, 4.85, 4.79)
(4.60, 4.40, 4.00, 4.31)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)

6

7

8

npujeMHu ucnut

Mar.

0 o0 b

Xem.

(6+7)

16
11
19
14

9
YKYNHO
(8+4)

46.34
45.50
42.60
40.72

10
crartyc

JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHha
JINCTa YeKaHha





